[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » февраля 2024г.                                                                                             № 103
О продлении срока муниципальной программы
«Семья и дети Жиздринского района»
 В целях приведения муниципальной программы в соответствие с Решением Районного Собрания  МР «Жиздринский район» от 05.12.2023  № 71 «О бюджете муниципального района «Жиздринский район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, в соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МР «Жиздринский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия муниципальной программы Жиздринского района Калужской области «Социальная поддержка граждан в Жиздринском районе», утвержденной Постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 07.02.2023 № 69,  на 2025-2026 годы.

2. Изложить муниципальную программу в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по социальным вопросам.
Глава администрации

МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин